
Page 1 / 1第6回［2024年度］兵庫県ジュニア短水路水泳競技大会
尼崎スポーツの森（25m）

競技No． 13･14歳  男子  4×100m  メドレーリレー  タイム決勝
日本記録 日本 (2018)
兵庫記録 コナミ西宮 (2017)
県高校記録 コナミ西宮 (2017)
県中学記録 コナミ三田 (2014)
県学童記録 姫路スポーツ (2019)
大会記録

種目別競技結果
26

 3:21.07

記録 資格
100m 級

順位 組/水 チーム名 学年 (R.T.)

 3:49.05
 4:33.66

 3:36.54
 3:36.54

東　　晃生 中2 (+0.52) 1:07.49 4:53.64

岩瀨弘太郎 中2 (+0.62) 1:09.03 2:35.92

井上　裕太 中2 (+0.49) 1:10.23 3:46.15

    
髙山　翔平 中2 ( 0.56) 1:26.89 1:26.89

1 1/3 大久保中学 D 中学 4:53.64

入江　陵介、小関也朱篤、川本　武史、中村　　克

金本　祐伎、宮本　光琉、松田　武大、溝畑　樹蘭

金本　祐伎、宮本　光琉、松田　武大、溝畑　樹蘭

野々口慎也、溝畑　樹蘭、山城　憲治、酒井　睦渡

大倉　凜佑、板橋　飛翔、西川　翔己、藤尾　和輝

50m

41.92

32.75

32.26

31.71

Printing：2025/3/2  16:36 SEIKO Swimming Results System 



Page 1 / 1第6回［2024年度］兵庫県ジュニア短水路水泳競技大会
尼崎スポーツの森（25m）

競技No． ＣＳ  男子  4×100m  メドレーリレー  タイム決勝
日本記録 日本 (2018)
兵庫記録 コナミ西宮 (2017)
県高校記録 コナミ西宮 (2017)
県中学記録 コナミ三田 (2014)
県学童記録 姫路スポーツ (2019)
大会記録 県立西宮高校 (2024)

種目別競技結果
26

 3:21.07

記録 資格
100m 級

 4:51.48
順位 組/水 チーム名 学年 (R.T.)

 3:49.05
 4:33.66

 3:36.54
 3:36.54

杉林　　昊 高2 (+0.08) 1:11.54 5:19.41

池田　悠仁 高1 (+0.68) 1:34.62 2:47.26

島田　眞弥 高1 (+0.74) 1:20.61 4:07.87

 2級
三谷　悠人 高2 ( 0.65) 1:12.64 1:12.64

1 1/5 県立西宮高校 CS 高校 5:19.41

入江　陵介、小関也朱篤、川本　武史、中村　　克

金本　祐伎、宮本　光琉、松田　武大、溝畑　樹蘭

金本　祐伎、宮本　光琉、松田　武大、溝畑　樹蘭

野々口慎也、溝畑　樹蘭、山城　憲治、酒井　睦渡

大倉　凜佑、板橋　飛翔、西川　翔己、藤尾　和輝

三谷　悠人、田川　晃太、堀部　慎吾、齋藤　　櫂

50m

34.44

42.38

35.57

33.53

Printing：2025/3/2  16:36 SEIKO Swimming Results System 
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尼崎スポーツの森（25m）

競技No． 新記録ﾁｬﾚﾝｼﾞ  男子  4×100m  メドレーリレー  タイム決勝
日本記録 日本 (2018)
兵庫記録 コナミ西宮 (2017)
県高校記録 コナミ西宮 (2017)
県中学記録 コナミ三田 (2014)
県学童記録 姫路スポーツ (2019)
大会記録

種目別競技結果
26

 3:21.07

記録 資格
100m 級

順位 組/水 チーム名 学年 (R.T.)

 3:49.05
 4:33.66

 3:36.54
 3:36.54

金丸　朝陽 小5 (+0.33) 1:00.30 4:31.22

金野　賢太 小6 (+0.26) 1:17.28 2:24.25

疋谷　礼穏 小6 (+0.15) 1:06.67 3:30.92

10級
力石　琉聖 小6 ( 0.51) 1:06.97 1:06.97

1 2/3 コナミ西宮 小学 4:31.22 県学童新

入江　陵介、小関也朱篤、川本　武史、中村　　克

金本　祐伎、宮本　光琉、松田　武大、溝畑　樹蘭

金本　祐伎、宮本　光琉、松田　武大、溝畑　樹蘭

野々口慎也、溝畑　樹蘭、山城　憲治、酒井　睦渡

大倉　凜佑、板橋　飛翔、西川　翔己、藤尾　和輝

50m

32.11

35.98

31.07

28.83

Printing：2025/3/2  16:36 SEIKO Swimming Results System 
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尼崎スポーツの森（25m）

競技No． 13･14歳  男子  4×100m  メドレーリレー  タイム決勝
日本記録 日本 (2018)
兵庫記録 コナミ西宮 (2017)
県高校記録 コナミ西宮 (2017)
県中学記録 コナミ三田 (2014)
県学童記録 姫路スポーツ (2019)
大会記録

種目別競技結果
26

 3:21.07

記録 資格
100m 級

順位 組/水 チーム名 学年 (R.T.)

 3:49.05
 4:33.66

 3:36.54
 3:36.54

森　　翔永 中2 (+0.43) 53.45 4:07.94

福田　瑛太 中2 (+0.40) 1:12.10 2:13.46

長谷川徠稀 中1 (+0.16) 1:01.03 3:14.49

 9級
柴田　蓮心 中2 ( 0.57) 1:01.36 1:01.36

1 2/5 西脇天神池 中学 4:07.94

入江　陵介、小関也朱篤、川本　武史、中村　　克

金本　祐伎、宮本　光琉、松田　武大、溝畑　樹蘭

金本　祐伎、宮本　光琉、松田　武大、溝畑　樹蘭

野々口慎也、溝畑　樹蘭、山城　憲治、酒井　睦渡

大倉　凜佑、板橋　飛翔、西川　翔己、藤尾　和輝

50m

29.54

32.67

28.18

25.75

Printing：2025/3/2  16:36 SEIKO Swimming Results System 


